
1

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

Broj: 2God. XXIV 10. ožujka 2017.

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA

I.  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. �Odluka o davanju suglasnosti na sklapanje Aneksa III ugovora o koncesiji za skupljanje, 
odvoz i odlaganje otpada na području Općine Rugvica sa koncesionarom  
EKO FLOR PLUS d.o.o.

2. Odluka o utvrđivanju pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Rugvica
3. �Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u rekonstrukciju građevine javne i 

društvene namjene – svlačionice u Općini Rugvica
4. Odluka o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora u vlasništvu Općine Rugvica
   

II.  AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:
1. I Izmjene Plana nabave Općine Rugvica za 2017.godinu



2

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 023-01/17-02/20
URBROJ: 238/26-17-1
Rugvica, 09.03.2017.

Općinsko vijeće Općine Rugvica na svojoj 15. sjednici odr-
žanoj 09.03.2017. godine temeljem članka 30. Statuta općine 
Rugvica ("Službeni glasnik općine Rugvica" broj 2/13 i 6/13) 
donijelo je

O D L U K U

Članak 1.
Prihvaća se prijedlog koncesionara – EKO FLOR PLUS 

d.o.o. za sklapanjem Aneksa III ugovora o koncesiji za sku-
pljanje, odvoz i odlaganje komunalnog otpada sa područja 
Općine Rugvica.

Članak 2.
Prijedlog Aneksa III ugovora o koncesiji za skupljanje, 

odvoz i odlaganje otpada sa područja Općine Rugvica u pri-
vitku je ove Odluke i njezin je sastavni dio.

Članak 3.
Ovlašćuje se načelnik Općine Rugvica za sklapanjem 

Aneksa III ugovora o koncesiji za skupljanje, odvoz i odlaga-
nje otpada sa područja Općine Rugvica sa koncesionarom 
EKO FLOR PLUS d.o.o na način kako je to određeno Prijed-
logom Aneksa III ugovora iz članka 2. ove Odluke   .

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 

se u Službenom  glasniku Općine Rugvica

PREDSJEDNICA
OPĆINSKOG VIJEĆA

Đurđa Artić
 

Na temelju članka 14. stavka 4. Zakona o sprje-
čavanju sukoba interesa (Narodne novine broj: 

26/11,  12/12, 126/12, 48/13 i 57/15 ) te članka 30. Statuta 
Općine Rugvica  („Službeni glasnik Općine Rugvica“, broj 
2/13 i 6/13 ), Općinsko vijeće Općine Rugvica na 15. sjednici 
održanoj 09.03.2017. godine, donosi

ODLUKU
o utvrđivanju pravnih osoba od 

posebnog interesa za Općinu Rugvica

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se popis pravnih osoba od poseb-

nog interesa za Općinu Rugvica.
Svrha ove Odluke je sprječavanje sukoba interesa u 

obnašanju javnih dužnosti, sprječavanje privatnih utjecaja 
na donošenje odluka u obnašanju javnih dužnosti, jačanje 
integriteta, objektivnosti, nepristranosti i transparentnosti u 
obnašanju javnih dužnosti te jačanje povjerenja građana u 
tijela javne vlasti.  

Članak 2.
Pravne osobe u smislu ove Odluke su trgovačka društva i 

ustanove u kojima je Općina Rugvica suvlasnik i stoga su od 
posebnog općinskog interesa.

Članak 3.
Trgovačka društva:
1. �„Vodoopskrba i odvodnja Zagrebačke županije“ d.o.o., 

Zagreb, Prilaz baruna Filipovića 15a
2. �„DUKOM – PLIN“ d.o.o., Dugo Selo, Ulica Josipa Zorića 

106

Ustanova:
1. „Pučko otvoreno učilište Dugo Selo“, Dugo Selo, Ulica 

Josipa Zorića 21a.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u 

Službenom glasniku Općine Rugvica.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 

utvrđivanju pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu 
Rugvica objavljena u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica 
broj: 3/13.

KLASA: 023-01/17-01/193
URBROJ. 238/26-17-1

PREDSJEDNICA
OPĆINSKOG VIJEĆA

Đurđa Artić 

I. 1. I. 2.



3

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA RUGVICA 
OPĆINSKO VIJEĆE
Rugvica,Trg Josipa Predavca 1  
Tel: 27-64-220, 27-64-215 
KLASA: 023- 01/17-01/ 198 
URBROJ:  238 / 26 - 17- 01
Rugvica, 09.03.2017.

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Rugvica („Službeni 
glasnik Općine Rugvica“ broj: 2/13 i 6/13 ), a u svezi čl.12.st.15.
Pravilnika o provedbi Mjere 07 – „Temeljne usluge i obnova 
sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014 – 2020 ( „Narodne 
Novine“ broj: 71/16 ), Općinsko vijeće Općine Rugvica je na 
15.  sjednici, održanoj dana 09.03.2017.  godine, donijelo

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti za provedbu 
ulaganja u rekonstrukciju građevine 

javne i društvene namjene - svlačionice 
u Općini Rugvica

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaganja 

na području jedinice lokalne samouprave – Općine Rugvica, 
za investiciju „rekonstrukcija građevine javne i društvene 
namjene – svlačionice u Općini Rugvica“, investitora Općine 
Rugvica, OIB: 07295007204, Rugvica, Trg Josipa Predavca 
1, 10370 Dugo Selo.

Članak 2.
Ulaganje iz članka 1. ove Odluke planira se prijaviti na 

Natječaj  za provedbu Mjere 7. „Temeljne usluge i obnova sela 
u ruralnim područjima“, Podmjere 7.4. „Ulaganja u pokretanje, 
poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 
stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivno-
sti te povezanu infrastrukturu“ – provedba tipa operacije 7.4.1. 
„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temelj nih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobod-
no vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ 
(„Narodne Novine“ broj: 76/16 ). 

Članak 3.
Suglasnost se daje na temelju dokumenta „Opis projekta/

operacije“ koji je prilog ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom 

glasniku Općine Rugvica“

PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Đurđa Artić

REPUBLIKA HRVATSKA ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA RUGVICA OPĆINSKO VIJEĆE

Rugvica,Trg Josipa Predavca 1  
Tel: 27-64-220, 27-64-215 
KLASA: 023- 01/17-01/ 186 
URBROJ:  238 / 26 - 17- 01
Rugvica, 09.03.2017.

 
Na temelju članka 6., stavka 6. i članka 42., stavka 2. Zako-

na o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora („Narodne 
novine“ broj 125/11 i 64/15. ) i članka 30. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik Općine Rugvica“ broj: 2/13 i 6/13 ), 
Općinsko vijeće Općine Rugvica  je na 15.  sjednici, održanoj 
dana 09.03.2017.  godine, donijelo

 
O D L U K U

o zakupu i kupoprodaji poslovnog
prostora u vlasništvu Općine Rugvica

   
I.OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom se uređuje zasnivanje i prestanak zakupa 

poslovnoga prostora te međusobna prava i obveze zakupo-
davca i zakupnika, kao i kupoprodaja poslovnoga prostora u 
vlasništvu Općine Rugvica sadašnjem zakupniku, odnosno 
sadašnjem korisniku.

Pod kupoprodajom poslovnoga prostora iz članka 1., stavka 
1. ove Odluke podrazumijeva se i prodaja suvlasničkog dijela 
na određenom poslovnom prostoru.

Odredbe ove Odluke odnose se i na poslovni prostor koji 
je još uvijek upisan u zemljišnim knjigama kao društveno 
vlasništvo na kojem Republika Hrvatska i Općina Rugvica i 
druge pravne osobe imaju pravo raspolaganja ili korištenja.

Članak 2.
Poslovnim prostorom smatraju se poslovna zgrada,poslovna 

prostorija, garaža, garažno mjesto.
Poslovnom zgradom smatra se zgrada namijenjena obav-

ljanju poslovne djelatnosti ako se pretežitim dijelom i koristi 
u tu svrhu.

Poslovnom prostorijom smatra se jedna ili više prostorija u 
poslovnoj ili stambenoj zgradi namijenjena obavljanju poslov-
ne djelatnosti koja, u pravilu, čini samostalnu uporabnu cjelinu 
i ima zaseban glavni ulaz.

Garaža je prostor za smještaj vozila, a garažno mjesto je 
prostor za smještaj vozila u garaži.

Pod sadašnjim zakupnikom sukladno odredbama Zakona 
smatra se zakupnik poslovnoga prostora koji ima sklopljen 
ugovor o zakupu i koji obavlja u tom prostoru dopuštenu 
djelatnost, ako taj prostor koristi bez prekida u trajanju od 
najmanje 5 godina.

Pod sadašnjim korisnikom sukladno odredbama Zakona 
smatra se i korisnik poslovnoga prostora koji nema sklopljen 
ugovor o zakupu i koji obavlja u tom prostoru dopuštenu dje-
latnost, a protiv kojega se ne vodi postupak radi ispražnjena i 
predaje poslovnoga prostora te koristi taj prostor bez prekida 
u trajanju od najmanje 5 godina.

Članak 3.
Poslovni prostori u vlasništvu Općine Rugvica daju se u 

zakup temeljem uvjeta i procedure propisane ovom Odlukom, 
a u provođenju navedenog općinski načelnik:

I. 3. I. 4.



4

- odlučuje o davanju poslovnog prostora u zakup
- odlučuje o namjeni poslovnog prostora
- �odlučuje o promjeni ili proširenju namjene poslovnog 

prostora
- raspisuje natječaj za davanje u zakup poslovnog prostora
- �određuje početni iznos zakupnine za poslovni prostor koji 

je predmet natječaja
- �imenuje Povjerenstvo koje će provesti postupak javnog 

natječaja
- odobrava adaptaciju poslovnog prostora
- odlučuje o prestanku zakupa
- �odlučuje o drugim pitanjima vezanim uz zakup poslovnog 

prostora.
 

II. UVJETI I POSTUPAK JAVNOG NATJEČAJA
 

Članak 4.
Poslovni prostor u vlasništvu Općine Rugvica se daje u 

zakup putem javnoga natječaja.
Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka, ugovor o 

zakupu poslovnoga prostora sklapa se bez javnog natječaja 
kada ga sklapaju međusobno Republika Hrvatska i Općina 
Rugvica, te pravne osobe u vlasništvu ili pretežitom vlasniš-
tvu Republike Hrvatske, odnosno pravne osobe u vlasništvu 
ili pretežitom vlasništvu Općine Rugvica, ako je to u interesu 
i cilju općega, gospodarskog i socijalnog napretka njezinih 
građana.

Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka, zakupodavac 
će sadašnjem zakupniku poslovnoga prostora koji je podmi-
rio sve dospjele obveze prema državnom proračunu i Općini 
Rugvica i koji u potpunosti izvršava obveze iz ugovora o 
zakupu, najkasnije 60 dana prije isteka roka na koji je ugovor 
sklopljen, ponuditi sklapanje novog ugovora o zakupu na 
određeno vrijeme do pet godina.

Ako sadašnji zakupnik ne prihvati ponudu iz stavka 3. 
ovoga članka u roku od 30 dana, zakupni odnos je prestao 
istekom roka na koji je ugovor sklopljen, a zakupodavac će, 
nakon stupanja u posjed tog poslovnoga prostora raspisati 
javni natječaj za davanje u zakup poslovnoga prostora u 
kojem početni iznos zakupnine ne može biti manji od iznosa 
zakupnine koji je ponuđen sadašnjem zakupniku iz stavka 3. 
ovoga članka, ako će se u prostoru nastaviti obavljanje iste 
djelatnosti.

Članak 5.
Odluku o raspisivanju javnog natječaja za davanje poslov-

nih prostora u zakup donosi općinski načelnik.
Javni natječaj se provodi na način da ponuditelji dostave 

pismene ponude u zatvorenim omotnicama, a temeljem jav-
nog natječaja objavljenog u dnevnom ili tjednom tisku te na 
oglasnoj ploči i internet stranici Općine Rugvica.

Najkraći rok za dostavu ponuda je 15 dana od dana objave 
javnog natječaja.

Postupak javnog natječaja provodi Povjerenstvo za proved-
bu javnog natječaja (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), kojeg 
imenuje općinski načelnik.

Povjerenstvo je sastavljeno od predsjednika i dva člana.

Članak 6.
Tekst javnog natječaja sadrži:
- �podatke o poslovnom prostoru (adresa, oznaka kat. čest., 

površinu u m2),
- �djelatnost (namjenu) koja će se obavljati u poslovnom 

prostoru

- vrijeme na koje se poslovni prostor daje u zakup
- zakonsko određenje o ostvarivanju prava prednosti
- početni iznos zakupnine po m2 mjesečno
- iznos jamčevine i broj računa na koji se ona uplaćuje
- pravo sudjelovanja u natječaju
- �uputu o sadržaju ponude i dokaze koji se moraju priložiti 

uz ponudu
- rok za podnošenje i način predaje ponude
- uvjeti natječaja
- naziv i adresu tijela kojemu se ponude podnose
- rok za sklapanje ugovora o zakupu
- mjesto, dan i sat javnog otvaranja ponuda.

Članak 7.
Pisana ponuda za sudjelovanje u natječaju mora sadrža-

vati:
- �osnovne podatke o pravnoj ili fizičkoj osobi koja se natječe 

(ime i prezime, odnosno tvrtku ili naziv, mjesto i adresu 
prebivališta, odnosno sjedišta)

- �original ili ovjerena preslika rješenja o upisu u sudski regi-
star za pravnu osobu, odnosno original ili ovjerena pre-
slika odobrenja za obavljanje djelatnosti za fizičku osobu

- �potvrda nadležne porezne uprave o podmirenim svim 
zakonskim davanjima

- dokaz o uplaćenoj jamčevini
- �naznaku poslovnog prostora za koji se daje ponuda na 

natječaj
- naziv djelatnosti koja će se obavljati u poslovnom prostoru
- ponuđeni iznos zakupnine po m2 mjesečno
- dokaz o pravu prednosti ako ono postoji
- �kao i ostale tražene dokaze iz teksta javnog natječaja, 

kojima dokazuju ispunjavanje uvjeta iz javnog natječaja.
Radi ostvarivanja prava prednosti pri izboru najpovoljnijeg 

ponuditelja, osobe na koje se odnosi Zakon o pravima hrvat-
skih branitelja iz Domovinskog rata i članova njihovih obitelji 
(«Narodne novine», broj 174/04.) trebaju se pozvati na pravo 
prvenstva te dostaviti pravovaljan dokaz o svojem statusu, uz 
uvjet da prihvate najviši ponuđeni iznos zakupnine.

Članak 8.
Ponude za javni natječaj dostavljaju se u Općinu Rugvica, 

Povjerenstvu za provedbu javnog natječaja u zatvorenoj 
omotnici s naznakom “Natječaj za zakup poslovnog prostora 
– s naznakom: - ne otvaraj” preporučenom pošiljkom ili dosta-
vom u pisarnicu, ali bez obzira na način dostave, konačan rok 
za dostavu ponuda je zaključno do dana i sata objavljenog 
javnog otvaranja ponuda.

Članak 9.
Otvaranje ponuda je, u pravilu, javno te istom mogu prisu-

stvovati ovlašteni predstavnici ponuditelja, osim ukoliko se u 
natječaju i natječajnoj dokumentaciji izričito napomene da 
javnog otvaranja neće biti.

O radu Povjerenstva vodi se zapisnik.
Natječaj je valjan i ako u natječaju sudjeluje samo jedan 

ponuditelj i ako je ponuđena zakupnina jednaka ili veća od 
početne.

Članak 10.
Povjerenstvo vrši pregled, ocjenu i usporedbu ponuda, o 

čemu se vodi zapisnik.
Nepravovremene ponude, ponude podnijete od neovlašte-

nih osoba i ponude koje ne sadržavaju isprave navedene u 
natječaju,smatrat će se nepravovaljanima i neće se uzeti u 
razmatranje, kao ni ponude sudionika javnog natječaja koji 



5

nisu podmirili sve svoje dospjele financijske obveze prema 
Općini Rugvica,  trgovačkim društvima u vlasništvu ili suvla-
sništvu Općine Rugvica te Državnom proračunu RH, do dana 
javnog otvaranja ponuda.

U slučaju da dva ili više ponuditelja, koji ispunjavaju uvjete 
iz natječaja, ponude isti iznos zakupnine pravo prvenstva ima 
ponuditelj čija je ponuda ranije zaprimljena u pisarnici.

Osobe koje žele ostvariti prvenstveno pravo dužne su 
sudjelovati u postupku natječaja, istaknuti u ponudi pravo 
prvenstva, a ukoliko njihova ponuda nije ponuda s najvišom 
cijenom, pravo prvenstva ostvaruju prihvatom najviše posti-
gnute zakupnine.

Ponude se mogu povući najkasnije do trenutka otvaranja 
ponuda. Ponuditelji koji povuku ponudu do trenutka javnog 
otvaranja ponuda imaju pravo na povrat jamčevine.

Nakon donesene odluke o dodjeli poslovnog prostora u 
zakup najpovoljnijem ponuditelju, ukoliko isti odustane od 
dobivenog poslovnog prostora i sklapanja ugovora o zakupu, 
gubi pravo na povrat jamčevine, a za predmetni poslovni pro-
stor će se pregovori nastaviti sa sljedećim ponuditeljem, ako 
ga ima, a ako ne, javni natječaj će se ponoviti.

Na osnovu ocjene pristiglih ponuda Povjerenstvo utvrđu-
je zaključak o prijedlogu za odabir najpovoljnije ponude i 
podnosi ga općinskom načelniku, zajedno sa svim pristiglim 
ponudama i ispravama koje uz njih prilaže radi donošenja 
konačne odluke.

Članak 11.
Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja donosi općinski 

načelnik na prijedlog Povjerenstva.
Najpovoljniji ponuditelj je ponuditelj koji ispunjava sve uvjete 

iz javnog natječaja te je ponudio najveći iznos zakupnine.

Članak 12.
Sudionici natječaja bit će obaviješteni o izboru najpovoljni-

jeg ponuditelja u roku od 15 dana nakon otvaranja ponuda.
Sudionicima javnog natječaja čije ponude nisu prihvaćene, 

jamčevina će se vratiti nakon dovršetka natječaja, a najka-
snije u roku od 30 dana od izbora najpovoljnijeg ponuditelja.

Sudioniku javnog natječaja čija je ponuda utvrđena kao 
najpovoljnija, uplaćena jamčevina uračunava se u utvrđeni 
iznos zakupnine.

Ako natjecatelj čija je ponuda utvrđena kao najpovoljnija 
odustane od sklapanja ugovora o zakupu, nema pravo na 
povrat uplaćene jamčevine, a natječaj za tu lokaciju će se 
ponoviti, ako nema drugih zainteresiranih ponuditelja koji su 
sudjelovali u postupku.

Članak 13.
Odluka o dodjeli poslovnog prostora u zakup sadrži:
- �naznaku ponuditelja kojem se dodjeljuje u zakup poslovni 

prostor,
- �naznaku poslovnog prostora koji se dodjeljuje u zakup 

(adresu, površinu, kat. čest.),
- cijenu zakupa po m2 mjesečno,
- vrijeme trajanja zakupa,
- �djelatnost (namjenu) koja će se obavljati u poslovnom 

prostoru
- rok u kojem treba sklopiti ugovor o zakupu,
- rok u kojem se poslovni prostor treba staviti u funkciju,
- zabranu davanja poslovnog prostora u podzakup,
- uputu o pravnom lijeku.
 

III. ZASNIVANJE ZAKUPA

Članak 14.
Zakup poslovnoga prostora zasniva se ugovorom  o zaku-

pu.
Ugovor o zakupu poslovnoga prostora ne može se sklopiti 

s fizičkom ili pravnom osobom koja ima dospjelu nepodmire-
nu obvezu prema državnom proračunu, Općini Rugvica kao 
i trgovačkim društvima u vlasništvu ili suvlasništvu Općine 
Rugvica, osim ako je sukladno posebnim propisima odobrena 
odgoda plaćanja navedenih obveza, pod uvjetom da se fizič-
ka ili pravna osoba pridržava rokova plaćanja.

Ugovor o zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Općine 
sklapa se na određeno vrijeme, najduže do 5 (pet) godina.

Ugovor o zakupu poslovnoga prostora mora biti sastavljen 
u pisanom obliku i potvrđen (solemniziran) po javnom bilježni-
ku, koji trošak snosi zakupnik.

Zakupodavac je dužan primjerak ugovora o zakupu dosta-
viti nadležnoj poreznoj upravi.

Članak 15.
Ugovorom o zakupu poslovnoga prostora obvezuje se 

zakupodavac predati zakupniku određeni poslovni prostor 
u zakup, a zakupnik se obvezuje platiti mu za to ugovorenu 
zakupninu.

Ugovor iz stavka 1. ovoga članka treba sadržavati:
1. naznaku ugovornih strana,
2. podatke o poslovnom prostoru,
3. djelatnost koja će se obavljati u poslovnom prostoru,
4. �odredbe o korištenju zajedničkih uređaja i prostorija u 

zgradi,
5. rok predaje poslovnoga prostora zakupniku,
6. vrijeme na koje je ugovor sklopljen,
7. iznos zakupnine,
8. pretpostavke i način izmjene zakupnine,
9. mjesto i vrijeme sklapanja ugovora
 

IV. PRAVA I OBVEZE UGOVORNIH STRANA
 

Članak 16.
Zakupodavac je dužan predati zakupniku poslovni prostor u 

roku i stanju utvrđenom ugovorom.
Prilikom primopredaje poslovnog prostora ugovorne strane 

sastavljaju zapisnik u koji se unose podaci o stanju poslovnog 
prostora.

Članak 17.
Zakupnik ne smije bez izričite pisane suglasnosti zakupo-

davca činiti preinake poslovnoga prostora kojima se mijenja 
konstrukcija, raspored, površina, namjena ili vanjski izgled 
poslovnoga prostora.

Članak 18.
Za vrijeme trajanja zakupa zakupodavac ima pravo izvršiti 

radove u svrhu uređenja prostora ili radi sniženja troškova 
energije i održavanja, sukladno uvjetima propisanima Zako-
nom.

Članak 19.
Zakupnik je dužan zakupodavcu platiti ugovorom utvrđeni 

iznos zakupnine mjesečno unaprijed i to najkasnije do dese-
toga dana u mjesecu.

Zakupnik je dužan plaćati naknadu za troškove korištenja 
zajedničkih uređaja i obavljanja zajedničkih usluga u zgradi u 
kojoj se nalazi poslovni prostor po njihovom dospijeću.



6

Članak 20.
Zakupnik snosi troškove tekućega održavanja poslovnoga 

prostora.
Pod tekućim održavanjem smatra se čišćenje,soboslikarski 

radovi, sitniji popravci na instalacijama i slično.
Zakupnik je dužan o svomu trošku izvršiti popravke ošteće-

nja poslovnoga prostora koji je sam prouzročio ili su ih prou-
zročile osobe koje se koriste poslovnim prostorom  zakupnika.

Članak 21.
Zakupnik nema pravo poslovni prostor ili dio poslovnoga 

prostora dati u podzakup, osim ako nije drukčije ugovoreno.

Članak 22.
Nakon prestanka zakupa zakupnik je dužan predati zaku-

podavcu poslovni prostor u stanju u kojemu ga je primio, ako 
nije drukčije ugovoreno.

 V. PRESTANAK ZAKUPA

Članak 23.
Ugovor o zakupu poslovnoga prostora prestaje:
- istekom roka utvrđenog ugovorom
- otkazom.

Članak 24.
Zakupodavac može otkazati ugovor o zakupu i prije isteka 

roka u svako doba bez obzira na ugovorne ili zakonske odred-
be o trajanju zakupa ako:

- �zakupnik i poslije pisane opomene zakupodavca koristi 
poslovni prostor protivno ugovoru ili mu nanosi znatniju 
štetu koristeći ga bez dužne pažnje,

- �zakupnik ne plati dospjelu zakupninu u roku od petnaest 
dana od dana priopćenja pisane opomene zakupodavca.

Članak 25.
Ugovor o zakupu poslovnoga prostora zakupnik može 

otkazati u svako doba, uz pisanu obavijest o otkazu i predaji 
poslovnog prostora u posjed zakupodavcu, ako zakupodavac 
u primjerenom roku koji mu je zakupnik za to ostavio ne dove-
de poslovni prostor u stanje u kojemu ga je dužan predati, 
odnosno održavati.

Prilikom predaje ispražnjenoga poslovnoga prostora 
sastavlja se zapisnik o stanju u kojemu se nalazi poslovni 
prostor u vrijeme predaje.

Članak 26.
Zakup ne prestaje smrću, odnosno promjenom pravnoga 

položaja zakupnika, ako ugovorom nije drukčije određeno.
U slučaju iz stavka 1. ovoga članka nasljednici koji preuzmu 

obrt ili drugu djelatnost iz ugovora o zakupu, odnosno pravni 
slijednici stupaju u prava i obveze zakupnika.

VI. KUPOPRODAJA POSLOVNOG PROSTORA
 

Članak 27.
Poslovni prostor u vlasništvu Općine Rugvica može se 

prodati:
- �sadašnjem zakupniku, odnosno zakupniku poslovnoga 

prostora koji ima sklopljen ugovor o zakupu i koji obavlja u 
tom prostoru dopuštenu djelatnost, ako taj prostor koristi 
bez prekida u trajanju od najmanje 5 godina,

- �sadašnjem korisniku, odnosno korisniku poslovnoga pro-
stora koji nema sklopljen ugovor o zakupu i koji obavlja 

u tom prostoru dopuštenu djelatnost, a protiv kojega se 
ne vodi postupak radi ispražnjena i predaje poslovnoga 
prostora te koristi taj prostor bez prekida u trajanju od 
najmanje 5 godina.

Iznimno od odredbe stavka 1. ovog članka pravo na kupnju 
poslovnog prostora ima i zakupnik koji se nalazi u zakupnom 
odnosu s Općinom Rugvica u trajanju kraćem od pet godina 
ako je podmirio sve obveze iz ugovora o zakupu i druge finan-
cijske obveze prema Općini Rugvica, a koji je:

– �prije toga bio u zakupnom odnosu s Općinom Rugvica, u 
ukupnom neprekinutom trajanju od najmanje pet godina, 
ili

– �prije toga bio u zakupnom odnosu s Općinom Rugvica i 
Republikom Hrvatskom, u ukupnom neprekinutom traja-
nju od najmanje pet godina, ili

– �kao nasljednik obrtnika nastavio vođenje obrta ili kao 
član obiteljskog domaćinstva preuzeo obrt, a bio je u 
zakupnom odnosu u ukupnom neprekinutom trajanju od 
najmanje pet godina, u koje vrijeme se uračunava i vrije-
me zakupa njegova prednika, ili

– �morao napustiti poslovni prostor koji je koristio zbog 
povrata toga prostora u vlasništvo prijašnjem vlasniku, 
sukladno posebnom propisu, a do tada je bio u zakupu u 
neprekinutom trajanju od najmanje pet godina.

Iznimno poslovni prostor se može prodati i sadašnjem 
korisniku toga prostora koji u njemu obavlja dopuštenu dje-
latnost, a koji je taj prostor nastavio koristiti na temelju ranije 
sklopljenog ugovora o zakupu kojem je prestala valjanost, 
ukoliko je sadašnji korisnik poslovnoga prostora za cijeli 
period korištenja toga prostora plaćao vlasniku poslovnoga 
prostora naknadu za korištenje i sve troškove koji proizlaze iz 
korištenja toga prostora.

Sadašnjem korisniku poslovnoga prostora koji nije djelo-
mično ili u cijelosti plaćao vlasniku naknadu za korištenje 
poslovnoga prostora kao ni troškove korištenja, poslovni pro-
stor se može prodati pod uvjetom da tu naknadu i troškove 
korištenja u cijelosti, uključujući i zakonske zatezne kamate, 
podmiri prije sklapanja ugovora o kupoprodaji.

Članak 28.
Popis poslovnih prostora koji su predmet kupoprodaje, 

na prijedlog općinskog načelnika, utvrđuje Općinsko vijeće 
Općine Rugvica.

Članak 29.
Zahtjev za kupnju poslovnoga prostora podnosi se u roku 

od 90 dana od javne objave popisa poslovnih prostora koji su 
predmet kupoprodaje Upravnom odjelu Općine Rugvica.

Članak 30.
Pravo na kupnju poslovnoga prostora ne može ostvariti 

zakupnik poslovnoga prostora koji je isti dao u podzakup ili 
na temelju bilo koje druge pravne osnove prepustio korištenje 
poslovnoga prostora drugoj osobi.

Članak 31.
Poslovni prostor se prodaje po tržišnoj cijeni.
Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka, u slučaju 

kada se poslovni prostor prodaje sadašnjem zakupniku i 
sadašnjem korisniku tržišna cijena umanjuje se za neamor-
tizirana ulaganja sadašnjeg zakupnika, odnosno sadašnjeg 
korisnika, koja su bila od utjecaja na visinu tržišne vrijednosti 
poslovnoga prostora, s time da se visina ulaganja zakupnika, 
odnosno korisnika priznaje najviše do 30% tržišne vrijednosti 
poslovnog prostora.



7

Sadašnjem zakupniku, odnosno sadašnjem korisniku se 
neće priznati ulaganja u preinake poslovnoga prostora učinje-
ne bez suglasnosti zakupodavca osim nužnih troškova, kao 
ni ulaganja koja je zakupodavac priznao u obliku smanjene 
zakupnine.

Tržišnu cijenu i vrijednost neamortiziranih ulaganja sadaš-
njeg zakupnika, odnosno sadašnjeg korisnika utvrđuje ovla-
šteni sudski vještak građevinske ili arhitektonske struke, 
s liste ovlaštenih sudskih vještaka, a po odabiru vlasnika 
poslovnoga prostora.

Članak 32.
Plaćanje cijene poslovnoga prostora može se ugovoriti 

isplatom u cijelosti ili obročnom otplatom, prema izboru 
kupca.

Svi uvjeti i način plaćanja definirani su Zakonom.

Članak 33.
Ugovor o kupoprodaji poslovnoga prostora treba sadrža-

vati:
a) �izjavu kupca kojom dopušta radi osiguranja dugovanog 

iznosa u korist prodavatelja upis založnoga prava radi 
osiguranja dugovanog iznosa u zemljišnoj knjizi na 
poslovnom prostoru koji je predmet kupoprodaje obroč-
nom otplatom,

b) �u slučaju kada se poslovni prostor prodaje sadašnjem 
zakupniku, odnosno sadašnjem korisniku:

– �odredbu kojom se kupac obvezuje da u narednih 10 
godina od dana sklapanja ugovora neće prodavati niti na 
drugi način otuđiti kupljeni poslovni prostor te da dopu-
šta zabilježbu zabrane otuđenja u zemljišnoj knjizi. Ovaj 
rok zabrane otuđenja odnosi se i na sklopljene ugovore 
o kupoprodaji s rokom obročne otplate kraćem od 10 
godina,

– �odredbu kojom prodavatelj poslovnoga prostora, u slučaju 
da kupac prestane obavljati djelatnost u roku od 10 godi-
na od dana sklapanja ugovora, pridržava pravo nazad 
kupnje prodane nekretnine po kupoprodajnoj cijeni po 
kojoj je i prodana,

– �zabilježbu zabrane otuđenja poslovnoga prostora za 
vrijeme od 10 godina od dana sklapanja ugovora o kupo-
prodaji poslovnoga prostora te zabilježbu prava nazad 
kupnje, u korist prodavatelja.

Ugovor o kupoprodaji poslovnoga prostora mora biti sastav-
ljen u pisanom obliku i potvrđen (solemniziran) po javnom 
bilježniku.

Prodavatelj je dužan primjerak ugovora o kupoprodaji 
poslovnoga prostora dostaviti nadležnoj poreznoj upravi.

Članak 34.
Odluku o kupoprodaji poslovnoga prostora donosi Općin-

sko vijeće ili općinski načelnik, ovisno o vrijednosti poslovno-
ga prostora.

Poslovni prostor ne može se prodati fizičkoj ili pravnoj osobi 
koja ima dospjelu nepodmirenu obvezu prema državnom pro-
računu, Općini Rugvica, zaposlenicima i dobavljačima, osim 
ako je sukladno posebnim propisima odobrena odgoda pla-
ćanja navedenih obveza, pod uvjetom da se fizička ili pravna 
osoba pridržava rokova plaćanja.

Članak 35.
Na temelju odluke o kupoprodaji poslovnoga prostora, 

općinski načelnik i kupac sklopit će u roku od 90 dana od 
dana donošenja odluke ugovor o kupoprodaji poslovnoga 
prostora.

 VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE
 

Članak 36.
Na sva pitanja koja nisu uređena odredbama ove Odlu-

ke primjenjuju se odredbe Zakona o zakupu i kupoprodaji 
poslovnoga prostora („Narodne novine“ broj 125/11.) i Zakona 
o obveznim odnosima („Narodne novine“ broj 35/05. i 41/08.).

Članak 37.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

„Službenom glasniku Općine Rugvica“.

PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA

Đurđa Artić



8

I. I
ZM

JE
NE

 P
LA

NA

Re
d. 

br
.

Pr
ed

me
t n

ab
av

e
Po

zic
ija

 u 
pr

or
ač

un
u

Ev
.br

oj 
na

ba
ve

Pr
oc

ije
nje

na
 

vri
jed

no
st 

na
ba

ve
 

u k
n (

ak
o j

e 
po

zn
ata

 )

Vr
sta

 po
stu

pk
a

Sk
lap

a l
i s

e 
ug

ov
or

 ili
 

ok
vir

ni 
sp

or
az

um

Pl
an

ira
ni 

po
če

tak
 

po
stu

pk
a

Pl
an

ira
no

 
tra

jan
je 

ug
ov

or
a i

li 
ok

vir
no

g 
sp

or
az

um
a

Ug
ov

or
i il

i 
po

stu
pc

i 
za

po
če

ti p
rije

 
20

17
.g.

1
2

3
4

5
6

7
8

9

OP
ĆI

NS
KO

 V
IJE

ĆE
 O

PĆ
IN

E 
RU

GV
IC

A

1.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 R

ug
vic

a
10

04
14

.40
0,0

0 
-

-
-

-

2.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 Č

rn
ec

 D
ug

os
els

ki
10

05
6.4

00
,00

 
-

-
-

-

3.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 Je

že
vo

10
06

11
.20

0,0
0 

-
-

-
-

4.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 O

tok
 S

vib
ov

sk
i

10
07

11
.20

0,0
0 

-
-

-
-

5.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 S

op
10

08
8.0

00
,00

 
-

-
-

-

6.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 N

ov
ak

i O
bo

ro
vs

ki
10

09
9.6

00
,00

 
-

-
-

-

7.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 N

ar
t J

alš
ev

ac
10

10
22

.40
0,0

0 
-

-
-

-

8.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 O

bo
ro

vo
10

11
11

.20
0,0

0 
-

-
-

-

9.
Od

rža
va

nje
 i p

os
lov

an
je 

MO
 G

re
da

 D
on

ja
10

12
6.4

00
,00

 
-

-
-

-

10
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
MO

 O
be

diš
će

 Je
že

vs
ko

10
13

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

11
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
MO

 P
re

vla
ka

10
14

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

12
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
MO

 P
re

se
ka

10
15

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

13
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

lov
an

je 
Čr

ne
c R

ug
vič

ki
10

16
6.4

00
,00

 
-

-
-

-

14
.

El
ek

trič
na

 en
er

gij
a (

 m
jes

ni 
od

bo
ri i

 D
VD

-i )
10

17
51

.32
7,4

5 
-

-
-

-

15
.

En
er

gij
a-

 pl
in 

(m
jes

ni 
od

bo
ri i

 D
VD

-i)
10

18
33

.60
0,0

0 
-

-
-

-

16
.

Po
tro

šn
ja 

vo
de

 (m
jes

ni 
od

bo
ri I

 D
VD

-i)
10

19
12

.00
0,0

0 
-

-
-

-

Na
 te

me
lju

 čl
an

ka
 20

. s
tav

ka
 1.

 Z
ak

on
a o

 ja
vn

oj 
na

ba
vi 

(N
ar

od
ne

 no
vin

e b
ro

j 9
0/1

1, 
83

/13
, 1

43
/13

 i 1
3/1

4 )
i č

lan
ka

 44
. S

tat
uta

 op
ćin

e R
ug

vic
a (

Sl
už

be
ni 

gla
sn

ik 
Op

ćin
e 

Ru
gv

ica
 br

oj 
2/1

3 i
 6/

13
)  

da
na

 09
.03

.20
17

.go
din

e n
ač

eln
ik 

op
ćin

e R
ug

vic
a d

on
io 

je 

    
 N

AB
AV

E 
OP

ĆI
NE

 R
UG

VI
CA

 Z
A 

20
17

. G
OD

IN
U

Čl
an

ak
 1.

Na
če

lni
k o

pć
ine

 R
ug

vic
a d

on
os

i P
lan

 na
ba

ve
  O

pć
ine

 R
ug

vic
a z

a 2
01

7. 
go

din
u, 

ka
ko

 sl
ije

di:

II. 1.



9

17
.

Do
m 

u J
alš

ev
cu

 N
ar

rts
ko

m 
- e

lek
trič

na
 en

er
gij

a
10

21
7.9

64
,20

 

17
.

Do
m 

u J
alš

ev
cu

 N
ar

tsk
om

 - 
pli

n 
10

22
10

.40
0,0

0 
-

-
-

-

18
.

Do
m 

u J
alš

ev
cu

 N
ar

tsk
om

 - 
 vo

da
10

23
4.0

00
,00

 
-

-
-

-

19
.

Na
ba

va
 op

re
me

 za
 čl

an
ov

e O
pć

ins
ko

g v
ije

ća
12

03
48

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

20
.

Izr
ad

a r
ješ

en
ja 

o i
zg

led
u i

 ob
lik

u o
pć

ins
ko

g g
rb

a i
 za

sta
ve

11
92

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
I k

va
rta

l
-

21
.

Go
riv

o z
a s

luž
be

ni 
au

tom
ob

il
10

38
10

.40
0,0

0 
-

-
-

-

22
.

Si
tni

 in
ve

nta
r

10
39

6.4
00

,00
 

-
-

-
-

23
.

Se
mi

na
ri,s

av
jet

ov
an

ja 
i s

tru
čn

i is
pit

i 
10

32
13

.60
0,0

0 
-

-
-

-

24
.

Lit
er

atu
ra

 (p
ub

lik
ac

ije
, č

as
op

isi
 gl

as
ila

 i s
lič

no
)

10
33

3.0
00

,00
 

-
-

-
-

25
.

Fo
tok

op
irn

i p
ap

ir i
 os

tal
e u

re
ds

ke
 po

tre
pš

tin
e

10
33

27
.00

0,0
0 

-
-

-
-

26
.

Na
ba

va
 to

ne
ra

10
33

10
.00

0,0
0 

27
.

En
er

gij
a -

 pl
in 

(o
pć

ins
ka

 zg
ra

da
)

10
36

20
.00

0,0
0 

28
.

Po
tro

šn
ja 

vo
de

10
37

4.0
00

,00
 

29
.

Po
tro

šn
i m

ate
rija

l
10

34
8.0

00
,00

 
-

-
-

-

30
.

Us
lug

e p
oš

te
10

40
32

.00
0,0

0 
-

-
-

-

31
.

Us
lug

e t
ele

fon
a, 

mo
bit

ela
 i i

nte
rn

eta
10

41
32

.00
0,0

0 
-

-
-

-

32
.

Em
itir

an
je 

i o
bja

va
 in

for
ma

cij
a

10
42

14
.40

0,0
0 

-
-

-
-

33
.

Tis
ka

rsk
e u

slu
ge

 - 
Du

go
se

lsk
a k

ro
nik

a, 
Sl

už
be

ni 
gla

sn
ik 

i d
ru

gi 
me

dij
i

11
65

12
0.0

00
,00

 
-

-
-

-
u 

tij
ek

u

34
.

Us
lug

e o
bja

va
 og

las
a i

 na
tje

ča
ja

11
66

24
.00

0,0
0 

-
-

-
-

35
.

Us
lug

e s
er

vis
a z

a č
išć

en
je 

pr
os

tor
ija

10
43

32
.00

0,0
0 

-
-

-
-

u 
tij

ek
u

36
.

Od
vo

z s
me

ća
10

43
8.0

00
,00

 
-

-
-

-

38
.

Od
vje

tni
čk

e u
slu

ge
, ja

vn
i b

ilje
žn

ik,
 pr

av
ne

 us
lug

e
10

45
40

.00
0,0

0 
-

-
-

-

39
.

Us
lug

e r
ev

izi
je 

po
slo

va
nja

12
33

19
.00

0,0
0 

40
.

Os
tal

e i
nte

lek
tua

lne
 us

lug
e

12
33

42
.00

0,0
0 

42
.

Ge
od

ets
ke

 us
lug

e
10

46
32

.00
0,0

0 
-

-
-

-

43
.

Os
tal

e r
ač

un
aln

e u
slu

ge
11

68
28

.80
0,0

0 
-

-
-

-

45
.

Ra
ču

na
lne

 us
lug

e -
 re

do
vn

o o
dr

ža
va

nje
10

47
70

.40
0,0

0 
u 

tij
ek

u

46
.

Os
tal

e u
slu

ge
 - 

od
rža

va
nje

 op
re

me
, p

os
lov

. p
ro

sto
ra

10
48

24
.00

0,0
0 

-
-

-
-

47
.

Us
lug

e r
eg

ist
ra

cij
e i

 os
igu

ra
nja

 vo
zil

a
10

49
13

.00
0,0

0 
-

-
-

-

48
.

Us
lug

e o
sig

ur
an

ja 
im

ov
ine

 i z
ap

os
len

ika
10

49
3.0

00
,00

 
-

-
-

-

49
.

Us
lug

e r
ep

re
ze

nta
cij

e 
10

50
24

.00
0,0

0 
-

-
-

-

50
.

Ob
ilje

ža
va

nje
 pr

igo
dn

ih 
da

tum
a -

 ra
sh

od
i v

ez
an

i u
z o

bil
jež

av
an

je 
Da

na
 O

pć
ine

 i o
sta

le 
pr

igo
dn

e d
atu

me
10

51
70

.00
0,0

0 
-

-
-

-

51
.

Bo
žić

no
 uk

ra
ša

va
nje

 tr
go

va
 

10
51

2.0
00

,00
 

52
.

Os
tal

i n
es

po
me

nu
ti i

zd
ac

i - 
od

rža
va

nje
 

10
52

24
.00

0,0
0 

-
-

-
-

53
.

Us
lug

e p
lat

no
g p

ro
me

ta
10

54
16

.00
0,0

0 
-

-
-

-



10

54
Izv

an
re

dn
i ra

sh
od

i
10

53
24

.00
0,0

0 

55
.

Na
ba

va
 ra

ču
na

la 
i ra

ču
na

lne
 op

re
me

10
56

12
.00

0,0
0 

-
-

-
-

56
.

Na
ba

va
 ur

ed
sk

og
 na

mj
eš

taj
a i

 os
tal

e o
pr

em
e

10
56

99
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

56
.

na
ba

va
 ur

ed
sk

e o
pr

em
e (

 fo
tok

op
irn

i u
re

đa
j…

)
10

56
9.0

00
,00

 

57
.

Na
ba

va
 ra

ču
na

lni
h p

ro
gr

am
a

10
57

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

58
.

Ra
ču

na
lni

 pr
og

ra
mi

10
57

16
.00

0,0
0 

59
.

Na
ba

va
 os

ob
no

g v
oz

ila
12

41
96

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

60
.

Na
ba

va
 pr

iko
lic

e
12

41
4.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

61
.

Ra
do

vi 
na

 od
rža

va
nju

 ka
pit

aln
ih 

ob
jek

ata
 

12
50

80
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-

62
.

Na
ba

va
 pr

otu
gr

ad
ne

 op
re

me
11

25
48

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

63
.

Ve
ter

ina
rsk

e u
slu

ge
 

12
49

94
.00

0,0
0 

-
-

-

64
.

Us
lug

e d
er

ati
za

cij
e

12
49

10
.00

0,0
0 

65
.

Ma
ter

ija
l z

a o
dr

ža
va

nje
 gr

ob
lja

 i m
rtv

ač
nic

a
11

14
10

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

III 
kv

ar
tal

-

66
.

Na
ba

va
 ra

dn
ih 

str
oje

va
 za

 po
tre

be
 gr

ob
lja

 i m
rtv

ač
nic

a
11

14
10

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

67
.

Us
lug

e z
a o

dr
ža

va
nje

 gr
ob

lja
 i m

rtv
ač

nic
a

11
15

1.0
00

,00
 

-
-

-
-

68
.

Us
lug

e o
dv

oz
a s

me
ća

 s 
gr

ob
lja

11
15

23
.00

0,0
0 

69
.

Sr
ed

stv
a z

a o
dr

ža
va

nje
 gr

ob
lja

12
37

64
.00

0,0
0 

70
.

Sr
ed

stv
a z

a o
dr

ža
va

nje
 m

rtv
ač

nic
a

12
37

64
.00

0,0
0 

71
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
za

 po
ljo

pr
ivr

ed
na

 go
sp

od
ar

stv
a -

 um
jet

ni 
gn

oj 
za

 pr
olj

etn
u s

jet
vu

 
11

16
19

9.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

72
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
za

 po
ljo

pr
ivr

ed
na

 go
sp

od
ar

stv
a -

 um
jet

ni 
gn

oj 
za

 je
se

ns
ku

 sj
etv

u 
11

16
2.0

00
,00

 
III 

kv
ar

tal

73
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
- p

še
nic

a 
11

16
3.0

00
,00

 
-

III 
kv

ar
tal

74
.

Na
ba

va
 re

pr
om

ate
rija

la 
-  

ku
ku

ru
z

11
16

61
.48

6,7
5 

Pr
av

iln
ik

-
I k

va
rta

l

75
.

Od
rža

va
nje

 ru
ra

lne
 in

fra
str

uk
tur

e
11

17
JN

 1/
17

1.5
70

.00
0,0

0 
Ot

vo
re

ni 
po

stu
pa

k
I k

va
rta

l

76
.

Na
dz

or
 na

d o
dr

ža
va

nje
m 

ru
ra

lne
 in

fra
str

uk
tur

e
11

17
30

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

77
.

Pr
oje

kti
ra

nje
 ru

ra
lne

 in
fra

str
uk

tur
e

11
20

68
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
III 

kv
ar

tal
-

78
.

Us
lug

e v
ez

an
e u

z p
olj

op
riv

re
du

 (g
eo

de
tsk

e u
slu

ge
, p

ro
cje

na
 vr

ije
dn

os
ti n

ek
re

tni
na

 i d
r.)

11
18

40
.00

0,0
0 

-
-

-
-

79
.

Od
vo

dn
ja 

ad
mo

sfe
rsk

ih 
vo

da
11

00
23

0.0
00

,00
 

na
ba

va
 su

kla
dn

o Z
ak

on
u o

 
ko

mu
na

lno
m 

go
sp

od
ar

stv
u

1.5
.20

18



11

80
.

Na
dz

or
 na

d o
dv

od
njo

m 
atm

os
fer

sk
ih 

vo
da

11
00

10
.00

0,0
0 

81
.

Od
rža

va
nje

 i p
op

ra
va

k a
uto

bu
sn

ih 
na

ds
tre

šn
ica

11
05

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

82
.

Od
rža

va
nje

 i p
op

ra
va

k d
ječ

jih
 ig

ra
liš

ta
11

06
16

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

83
.

Od
rža

va
nje

 ka
pit

aln
ih 

ob
jek

ata
 O

pć
ine

 R
ug

vic
a

11
04

80
.00

0,0
0 

II k
va

rta
l

84
.

Ko
šn

ja 
 i m

alč
ira

nje
 ja

vn
ih 

po
vrš

ina
11

07
32

.00
0,0

0 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
III 

kv
ar

tal

85
.

Od
rža

va
nje

 as
fal

tni
h n

er
az

vrs
tan

ih 
ce

sta
 

11
00

48
.00

0,0
0 

na
ba

va
 su

kla
dn

o Z
ak

on
u o

 
ko

mu
na

lno
m 

go
sp

od
ar

stv
u

I k
va

rta
l

86
.

Od
rža

va
nje

 i p
os

tav
a p

ro
me

tne
 si

gn
ali

za
cij

e
11

00
40

.00
0,0

0 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
u 

tij
ek

u

87
.

Od
rža

va
nje

 m
ak

ad
am

sk
ih 

ce
sta

11
00

24
0.0

00
,00

 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
1.5

.20
18

88
.

Na
ba

va
 ka

me
no

g m
ate

rija
la,

 šl
jun

ka
 i p

ije
sk

a
11

00
64

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

89
.

Na
ba

va
 be

ton
sk

ih 
cij

ev
i i 

pr
ipa

da
juć

eg
 m

ate
rija

la
11

00
32

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

90
.

Od
rža

va
nje

 ne
ra

zv
rst

an
ih 

ce
sta

 u 
zim

sk
im

 uv
jet

im
a

11
01

20
8.0

00
,00

 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
III 

kv
ar

tal
15

.4.
20

17

91
.

Re
do

vit
o o

dr
ža

va
nje

 ja
vn

e r
as

vje
te

11
03

16
0.0

00
,00

 
na

ba
va

 su
kla

dn
o Z

ak
on

u o
 

ko
mu

na
lno

m 
go

sp
od

ar
stv

u
31

.12
.20

17

92
.

El
etr

ičn
a e

ne
rg

ija
 (ja

vn
a r

as
vje

ta,
 m

jes
ni 

od
bo

ri, 
DV

D-
ei,

 ob
jek

ti u
 vl

as
niš

tvu
 op

ćin
e)

 

10
17

 10
21

 
10

35
11

02
96

1.9
46

,91
 

Ot
vo

re
ni 

po
stu

pa
k

o.s
po

ra
zu

u 
tij

ek
u

93
.

Izv
ođ

en
je 

ra
do

va
 na

 ur
eđ

en
ju 

trg
a J

os
ipa

 P
re

da
vc

a u
 R

ug
vic

i
11

47
38

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

94
.

Na
dz

or
 na

d i
zv

ođ
en

jem
 ra

do
va

 na
 ur

eđ
en

ju 
Tr

ga
 J.

 P
re

da
vc

a u
 R

ug
vic

i
11

47
15

.00
0,0

0 

95
.

Ur
eđ

en
je 

pla
toa

 i s
an

ac
ija

 od
vo

dn
je 

isp
re

d d
ru

štv
en

og
 do

ma
 u 

Ot
ok

u S
vib

ov
sk

om
11

95
99

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

II k
va

rta
l

-



12

96
.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
pla

toa
 i s

an
ac

iju
 od

vo
dn

je 
ko

d d
ru

štv
en

og
 do

ma
 u 

Ot
ok

u 
Sv

ibo
vs

ko
m

11
95

4.0
00

,00
 

97
.

Sa
na

cij
a l

ok
aln

ih 
i ž

up
an

ijs
kih

 ce
sta

 ( 
su

fin
an

cir
an

je 
sa

 Ž
UC

-o
m 

)
11

76
40

0.0
00

,00
 

IV
 kv

ar
tal

98
.

As
fal

tira
nje

 ne
ra

zv
rst

an
ih 

ce
sta

11
77

46
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

99
.

Na
dz

or
 na

d a
sfa

ltir
an

jem
 ne

ra
zv

rst
an

ih 
ce

sta
11

17
15

.00
0,0

0 

10
0.

Izg
ra

dn
ja 

sta
za

 i o
kv

ira
 na

 gr
ob

ljim
a u

 Ja
lš.

Na
rts

ko
m,

 Je
že

vu
 i O

bo
ro

vu
11

58
15

4.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

10
1.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 st

az
e i

 ok
vir

a n
a g

ro
blj

im
a 

11
58

6.0
00

,00
 

10
2.

Ur
eđ

en
je 

pa
rki

ra
liš

ta 
uz

 m
rtv

ač
nic

u i
 gr

ob
lje

 O
bo

ro
vo

11
78

16
0.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

10
3.

Na
ba

va
 op

re
me

 na
 ze

len
im

 ot
oc

im
a

11
97

16
0.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

10
4.

Izg
ra

dn
ja 

jav
ne

 ra
sv

jet
e k

od
 do

ma
 u 

Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

01
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

10
5.

Pr
oje

ktn
a d

ok
um

en
tac

ija
 za

 ok
re

tiš
te 

u R
ug

vic
i

12
65

64
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

10
6.

Pr
oje

ktn
a d

ok
um

en
tac

ija
 za

 na
se

lje
 P

os
av

sk
ih 

ku
ća

 u 
Pr

es
ek

i
12

59
24

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

10
7.

Pr
oje

kt 
po

zo
rn

ice
 na

 ig
ra

liš
tu 

u R
ug

vic
i

12
60

16
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

10
8.

Izr
ad

a l
jet

ne
 po

zo
rn

ice
 uz

 ig
ra

liš
te 

u R
ug

vic
i

12
61

46
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

10
9.

Na
dz

or
 na

d i
zra

do
m 

lje
tne

 po
zo

rn
ice

 uz
 ig

ra
liš

te 
u R

ug
vic

i
12

61
2.0

00
,00

 

11
0.

Su
fin

an
cir

an
je 

pr
oje

ktn
e d

ok
um

en
tac

ije
 za

 ši
ro

ko
po

jas
ni 

Int
er

ne
t

12
76

28
.00

0,0
0 

11
1.

Izg
ra

dn
ja 

pr
om

etn
ica

 u 
po

slo
vn

im
 zo

na
ma

12
70

77
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

11
2.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 pr

om
etn

ica
 u 

po
slo

vn
im

 zo
na

ma
12

70
25

.00
0,0

0 

11
3.

Izg
ra

dn
ja 

ga
ra

že
 na

pa
rce

li g
ro

blj
a u

 Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

69
77

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

11
4.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 ga

ra
že

 na
 pa

rce
li g

ro
blj

a u
 Ja

lše
vc

u N
ar

tsk
om

12
69

3.0
00

,00
 

11
5.

Izg
ra

dn
ja 

no
go

stu
pa

 na
 po

dr
uč

ju 
Op

ćin
e R

ug
vic

a
12

67
JN

 3/
17

1.9
40

.00
0,0

0 
otv

or
en

i p
os

tup
ak

IV
 kv

ar
tal

11
6.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 no

go
stu

pa
 na

 po
dr

uč
ju 

Op
ćin

e R
ug

vic
a

12
67

60
.00

0,0
0 

11
7.

Pr
oje

ktn
a d

ok
um

en
tac

ija
 za

 ur
eđ

en
je 

Tr
ga

 Jo
sip

a P
re

da
vc

a
11

47
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l



13

11
8.

Izr
ad

a p
ro

jek
ata

 i s
tud

ija
12

56
95

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

11
9.

Pr
oje

kt 
en

er
ge

tsk
e o

bn
ov

e z
gr

ad
e D

om
a R

ug
vic

a
12

56
45

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

12
0.

Pr
oje

kt 
ur

eđ
en

ja 
pla

toa
 i s

an
ac

ije
 is

pr
ed

 D
om

a u
 O

tok
u S

vib
ov

sk
om

12
56

20
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

12
1.

Ad
ap

tac
ija

 up
ra

vn
e z

gr
ad

e O
pć

ine
 R

ug
vic

a
12

55
80

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

12
2.

Izg
ra

dn
ja 

i re
ko

ns
tru

kc
ija

 vo
do

vo
dn

e m
re

že
11

35
80

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
-

I k
va

rta
l

-

12
3.

Ka
na

liz
ac

ijs
ka

 m
re

ža
 - 

ela
bo

ra
t p

ro
cje

na
 ne

kre
tni

na
11

50
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

12
4.

Na
ba

va
 go

riv
a z

a r
ad

 ko
mu

na
lni

h s
tro

jev
a

12
43

16
0.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

12
5.

Izg
ra

dn
ja 

jav
ne

 ra
sv

jet
e u

 na
se

ljim
a J

alš
ev

ec
 N

ar
tsk

i, O
ku

nš
ča

k, 
St

ru
ga

 N
ar

tsk
a, 

No
va

ki 
Ob

or
ov

sk
i, R

ug
vic

a i
 O

bo
ro

vo
 

11
39

-
38

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

12
6.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 ja

vn
e r

as
vje

te 
u n

as
elj

im
a J

alš
ev

ec
 N

ar
tsk

i, O
ku

nš
ča

k, 
St

ru
ga

 
Na

rts
ka

, N
ov

ak
i O

bo
ro

vs
ki,

 R
ug

vic
a i

 O
bo

ro
vo

11
39

15
.00

0,0
0 

12
7.

Na
do

gr
ad

nja
 i s

an
ac

ija
 ja

vn
e r

as
vje

te 
( o

d r
oto

ra
 pr

em
a D

ug
om

 S
elu

 ) 
11

74
12

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-

12
8.

Izg
ra

dn
ja 

re
cik

laž
no

g d
vo

riš
ta

11
96

JN
 4/

17
77

5.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

12
9.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 re

cik
laž

no
g d

vo
riš

ta
11

96
25

.00
0,0

0 
-

-
-

-

13
0.

Izr
ad

a i
zm

jen
a i

 do
pu

na
 P

ro
sto

rn
og

 pl
an

a 
11

40
-

12
0.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
-

I k
va

rta
l

-

13
1.

Izr
ad

a U
PU

-a
11

41
48

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

13
2.

Izr
ad

a U
PU

-a
 za

 gr
ob

lje
 Ja

lše
ve

c N
ar

tsk
i

11
41

32
.00

0,0
0 

I k
va

rta
l

13
3.

Ur
eđ

en
je 

sp
or

tsk
ih 

igr
ali

šta
 (Č

ist
a M

lak
a -

 as
fal

tira
nje

…
)

11
73

77
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-

13
4.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
sp

or
tsk

ih 
igr

ali
šta

11
73

3.0
00

,00
 

13
5.

Op
re

ma
nje

 dj
eč

jih
 ig

ra
liš

ta 
sp

ra
va

ma
 

11
55

-
11

6.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-

13
6.

Na
dz

or
 na

d o
pr

em
an

jem
 dj

eč
jih

 ig
ra

liš
ta 

sp
ra

va
ma

11
55

4.0
00

,00
 

13
7.

Pr
oje

kt 
ur

eđ
en

ja 
sre

diš
ta 

na
se

lja
 O

bo
ro

vo
12

35
-

48
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

-
II k

va
rta

l
-



14

13
8.

Ur
eđ

en
je 

pa
rki

ra
liš

ta 
uz

 gr
ob

lje
 Je

že
vo

11
99

11
6.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
-

II k
va

rta
l

-

13
9.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
pa

rki
ra

liš
ta 

uz
 gr

ob
lje

 Je
že

vo
11

99
4.0

00
,00

 

14
0.

 Iz
ra

da
 pr

oje
kta

 ci
klo

 tu
ris

tič
ke

 st
az

e 
12

27
-

32
.00

0,0
0

Pr
av

iln
ik

-
IV

 kv
ar

tal
-

14
1.

 Iz
ra

da
 pr

oje
ktn

e d
ok

um
en

tac
ije

 za
 no

go
stu

p O
be

diš
će

 Je
že

vs
ko

, J
ež

ev
o, 

So
p, 

Hr
uš

ćic
a 

12
26

24
0.0

00
,00

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

14
2.

 O
pr

em
an

je 
ku

hin
je 

u d
om

u R
ug

vic
a 

11
28

46
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

14
3.

 U
re

đe
nje

 do
ma

 - 
Čr

ne
c D

ug
os

els
ki 

12
58

77
.60

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

III 
kv

ar
tal

14
4.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 do

ma
 Č

rn
ec

 D
ug

os
els

ki 
12

43
2.4

00
,00

 

14
5.

 U
re

đe
nje

 ( 
pr

en
am

jen
a u

 dj
eč

ji v
rtić

) d
om

a N
ar

t J
alš

ev
ec

 
11

29
1.1

60
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

14
6.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 ( 

pr
en

am
jen

om
 ) 

do
ma

 u 
Na

rt 
Ja

lše
vc

u 
11

29
40

.00
0,0

0 

14
7.

 U
re

đe
nje

 do
ma

 u 
Je

že
vu

 
12

30
23

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

IV
 kv

ar
tal

14
8.

 N
ad

zo
r n

ad
 ur

eđ
en

jem
 do

ma
 u 

Je
že

vu
 

12
30

10
.00

0,0
0 

14
9.

Sa
na

cij
a o

bje
kta

 st
ar

e m
lje

ka
re

 u 
ce

ntr
u O

bo
ro

va
12

21
76

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

15
0.

Na
dz

or
 na

d s
an

ac
ijo

m 
ob

jek
ta 

sta
re

 m
lje

ka
re

 u 
ce

ntr
u O

bo
ro

va
12

21
4.0

00
,00

 

15
1.

Sa
na

cij
a i

 ur
eđ

en
je 

pr
os

tor
ija

 N
K 

So
p -

 H
ru

šć
ica

12
23

11
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

15
2.

Na
dz

or
 na

d s
an

ac
ijo

m 
i u

re
đe

nje
m 

pr
os

tor
ija

 N
K 

So
p -

 H
ru

šć
ica

12
23

5.0
00

,00
 

15
3.

Gr
ad

nja
 i u

re
đe

nje
 pr

os
tor

a N
K 

Ru
gv

ica
12

24
JN

 5/
17

1.1
60

.00
0,0

0 
otv

or
en

i p
os

tup
ak

III 
kv

ar
tal

15
4.

Na
dz

or
 na

d g
ra

dn
jom

 i u
re

đe
nje

m 
pr

os
tor

a N
K 

Ru
gv

ica
12

24
40

.00
0,0

0 

15
5.

Ob
no

va
 st

ar
e š

ko
le 

u R
ug

vic
i

12
63

38
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

15
6.

Na
dz

or
 na

d o
bn

ov
om

 st
ar

e š
ko

le 
u R

ug
vic

i
12

63
15

.00
0,0

0 

15
7.

Pr
oje

kt 
po

tkr
ov

lja
 u 

Do
mu

 R
ug

vic
a

12
73

28
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

15
8.

Ur
eđ

en
je 

po
tkr

ov
lja

 u 
Do

mu
 R

ug
vic

a
12

68
36

0.0
00

,00
 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l



15

15
9.

Na
dz

or
 na

d u
re

đe
nje

m 
po

tkr
ov

lja
 u 

Do
mu

 R
ug

vic
a 

12
68

12
.00

0,0
0 

16
0.

Pr
oje

kt 
ob

no
ve

 st
ar

e š
ko

le 
u R

ug
vic

i
12

71
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
III 

kv
ar

tal

16
1.

En
er

ge
tsk

a o
bn

ov
a z

gr
ad

e D
om

a u
 R

ug
vic

i
12

62
JN

 6/
17

75
0.0

00
,00

 
otv

or
en

i p
os

tup
ak

I k
va

rta
l

16
2.

Na
dz

or
 na

d e
ne

rg
ets

ko
m 

ob
no

vo
m 

zg
ra

de
 D

om
a u

 R
ug

vic
i

12
62

21
.00

0,0
0 

16
3.

Ru
še

nje
 st

ar
og

 D
om

a u
 Ja

lše
vc

u N
ar

tsk
om

12
72

38
.50

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

16
4.

Na
dz

or
 na

d r
uš

en
jem

 st
ar

og
 D

om
a u

 Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

72
1.5

00
,00

 

16
5.

Pr
oje

kt 
Do

ma
 zd

ra
vlj

a
12

65
40

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
I k

va
rta

l

16
6.

Izg
ra

dn
ja 

Do
ma

 zd
ra

vlj
a u

 Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

66
JN

 7/
17

77
0.0

00
,00

 
otv

or
en

i p
os

tup
ak

II k
va

rta
l

16
7.

Na
dz

or
 na

d i
zg

ra
dn

jom
 D

om
a z

dr
av

lja
 u 

Ja
lše

vc
u N

ar
tsk

om
12

66
30

.00
0,0

0 

16
8.

Izg
ra

dn
ja 

po
zo

rn
ice

 za
 pr

ed
sra

ve
 u 

Sa
li D

om
a R

ug
vic

a
12

64
32

.00
0,0

0 
Pr

av
iln

ik
II k

va
rta

l

16
9.

Izr
ad

a f
as

ad
e n

a D
om

u P
re

se
ka

12
74

46
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

II k
va

rta
l

17
0.

Na
dz

or
 na

d i
zra

do
m 

fas
ad

e n
a D

om
u P

re
se

ka
12

74
2.0

00
,00

 

17
1.

Pr
oje

kt 
fas

ad
e u

 D
om

u R
ug

vic
a

12
75

24
.00

0,0
0 

Pr
av

iln
ik

I k
va

rta
l

17
2.

Sa
na

cij
a s

tar
e š

ko
le 

u N
ar

t J
alš

ev
cu

11
30

38
5.0

00
,00

 
Pr

av
iln

ik
IV

 kv
ar

tal

17
3

Na
dz

or
 na

d s
an

ac
ijo

m 
sta

re
 šk

ole
 u 

Na
rt 

Ja
lše

vc
u

11
30

15
.00

0,0
0 

KL
AS

A:
 02

3-
01

/17
-0

1/2
52

UR
BR

OJ
: 2

38
/26

-1
7-

01
NA

ČE
LN

IK
Ru

gv
ica

, 0
9.0

3.2
01

7.
Ma

to 
Či

ča
k

Ov
aj 

Pl
an

 na
ba

ve
 st

up
a n

a s
na

gu
 da

no
m 

ob
jav

e u
 S

luž
be

no
m 

gla
sn

iku
 O

pć
ine

 R
ug

vic
a.

Ov
aj 

Pl
an

 na
ba

ve
 ob

jav
iti 

će
 se

 na
 in

ter
ne

tsk
oj 

str
an

ici
 O

pć
ine

 R
ug

vic
a w

ww
.ru

gv
ica

.hr
.

Čl
an

ak
 2.



16

Bilješke


